ORARI I PROVIMEVE VJESHTA
VITI AKADEMIK 2024 - 2025

VITET I
DATAT INXHINIERI MATEMATIKE INXHINIERI FIZIKE
VITI 111 VITI 111
08 SHTATOR Statis;if; e:) I::rlﬁzlr‘l(;i(i)meve
09 SHTATOR Fiziké e Trupit t& Ngurté

214 Ora 09.00

10 SHTATOR

Analizé Numerike né Ekuacionet me Derivate té Pjesshme Bazat e Mekanikés Kuantike

121 Ora 09.00 212 Ora 09.00
11 SHTATOR Identifikimi i Modeleve dhe Analizé e t¢ Dhénave Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve
212 Ora 09.00 214 Ora 09.00
12 SHTATOR Bazat e Kérkimeve Operacionale Parimet dhe Zbatime t& Rrezeve Lazer
212 Ora 09.00 214 Ora 09.00
13 SHTATOR
14 SHTATOR
Sinjale dhe Sisteme Fiziké Atomike dhe Bérthamore
15 SHTATOR 212 Ora09.00 214 Ora09.00
. Komunikim Komunikim
16 SHTATOR 214 Ora09.00 214 Ora09.00
. Bazat e Automatikés Bazat e Automatikés
17 SHTATOR 121 Ora09.00 121 Ora09.00
Algoritme dhe Strukturé té¢ Dhénash Gjuha e Huaj
18 SHTATOR
8 SHTATO 212 Ora09.00 Ora 09.00
19 SHTATOR Kurs special. Dozimetri dhe Karakterizimi i Materialeve

214 Ora09.00
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